
Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Associação de Natação de Coimbra 23/06/2024 16:36 - Página 1

Campeonato Interdistrital de Juvenis, Juniores, Seniores e Absolutos
Coimbra, 21 - 23/6/2024

Prova 40 Femin., 50m Mariposa 14 anos e mais velhos
23/06/2024 - 16:25 Resultados
Rec Nacionais Open 26.58 Ana Margarida, GUEDES GCVR Porto 06/06/2021
Rec Nacionais Sen 26.58 Ana Margarida, GUEDES GCVR Porto 06/06/2021
Rec Nacionais Jun 17 27.10 Mariana Pacheco, CUNHA POR Rome (ITA) 09/07/2021
Rec Nacionais Jun 16 27.99 Carilina Miranda, FERNANDES POR Rome (ITA) 09/07/2021
Rec Nacionais Juv A 27.98 tempo limite,
Rec Nacionais Juv B 28.51 tempo limite,

TA ABS-FEM Open: 33.92  /  TA SEN-FEM Sen: 33.92  /  TA JUN-FEM Jun: 34.76  /  TA JUVA-FEM Juv A: 35.62  /  TA JUVB-
FEM Juv B: 36.46

Pontos: FINA 2024

Lugar Ano Tempo final Pts

Juv B

1. Matilde Santos, VIEIRA 10 Marinha Grande 32.75 415
2. Sofia Roma, BRIZIDA 10 Bairro dos Anjos 32.85 411
3. Adriana Resende, TRINDADE 10 Sporting de Espinho 33.39 391
4. Beatriz Peguinho, SIMOES 10 Academica de Coimbra 33.46 389
5. Leonor Fonseca, FERREIRA 10 Estarreja 33.96 372

FTL

6. Isabella Scavone, LOPES 10 Miranda do Corvo 35.26 332
FTL

7. Barbara Balbino, MENDES 10 Naval de Peniche 35.31 331
FTL

8. Elisa Henriques, SOUTO 10 Obidos Criativa 35.52 325
FTL

9. Laura Helena, AMORIM 10 Marinha Grande 35.66 321
FTL

Juv A

1. Beatriz Belo, CLARA 09 Nautico Leiria 32.20 436
2. Constanca Baptista, TOMAS 09 Alcobaca 32.60 420
3. Francisca Ramos, NUNES 09 Naval de Peniche 33.17 399
4. Matilde Lopes, SILVA 09 Sao Joao Ver 33.39 391
5. Rita Calado, CRUZ 09 Nautico Academico 33.45 389
6. Ana Margarida, MARQUES 09 Bairro dos Anjos 33.82 376
7. Carolina Mortagua, MELO 09 Estarreja 34.19 364

FTL

8. Lia Pereira, LOPES 09 Desporto de Tondela 35.79 318
FTL

9. Nadia Filipa, SILVA 09 Sao Joao Ver 36.05 311
FTL

10. Anjali, RAICAR 09 Naval de Peniche 37.05 286
FTL

Jun

1. Carolina Martins, SILVA 07 Estarreja 30.22 528
2. Leonor Mil, MANO 07 Nautico Academico 30.27 525
3. Lara Pinho, SILVA 07 Feirense 30.46 515
4. Nuria Soares, SILVA 07 Sao Joao Ver 30.73 502
5. Carolina Mendes, NUNES 08 Estarreja 30.90 494
6. Dania Rodrigues, SIMOES 07 Louzan Natação 31.05 487
7. Noa Pinho, NUNES 07 Sporting de Aveiro 31.09 485
8. Maria Saraiva, PAIXAO 08 Galitos / Bresimar 31.86 450
9. Catarina Castro, CASALINHO 07 Estarreja 31.88 450
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Campeonato Interdistrital de Juvenis, Juniores, Seniores e Absolutos
Coimbra, 21 - 23/6/2024

Prova 40, Femin., 50m Mariposa, Jun

Lugar Ano Tempo final Pts

10. Laura Carvalho, FERNANDES 08 Nautico Academico 32.04 443
11. Leonor Vendima, COELHO 07 Nautico Leiria 32.61 420
12. Laura Gomes, SILVA 08 Estamos Juntos 32.78 413
13. Maria Rita, BENTO 08 Gafanha da Encarnacao 32.88 410
14. Beatriz Azevedo, PEREIRA 07 Sao Joao Ver 33.00 405
15. Ana Beatriz, DOMINGUES 08 Nautico Academico 33.25 396
16. Mafalda Costa, BASTOS 07 Sanjoanense 33.39 391
17. Rita Isabel, NEVES 08 Condeixa Clube 33.49 388
18. Leonor Neves, PINTO 08 Sao Joao Ver 33.62 383
19. Mafalda Rodrigues, CARDOSO 07 Sao Joao Ver 34.09 368

FTL

20. Carolina Curado, RIBEIRO 08 Desporto de Tondela 34.34 360
FTL

21. Maria Beatriz, MATOS 08 Estarreja 35.69 320
FTL

22. Maria Ines, SILVA 08 Gafanha da Encarnacao 36.11 309
FTL

Sen

1. Carolina Miranda, FERNANDES 05 Galitos / Bresimar 28.44 633
2. Beatriz Costa, TEJO 02 Academica de Coimbra 29.03 595
3. Beatriz Nunes, CARDEAL 04 Individual ANCNP 29.28 580
4. Beatriz Rocha, SANTOS 02 Campinho 29.75 553
5. Joana Francisca, RODRIGUES 04 Condeixa Clube 29.97 541
6. Maria Joao, RIBEIRO 05 Sao Joao Ver 29.99 540
7. Ines Mira, PINO 06 Pimpoes/Cimai 30.18 530
8. Ana Filipa, VEIGA 01 Gafanha da Encarnacao 30.25 526
9. Giulia, MOURA 06 Nautico Leiria 30.30 524

10. Barbara Nunes, MARQUES 06 Estarreja 30.63 507
11. Mariana Nunes, MARQUES 03 Estarreja 30.93 492
12. Ana Carolina, MONTEIRO 04 União de Coimbra 30.96 491
13. Matilde Fonseca, OLIVEIRA 06 Louzan Natação 30.98 490
14. Ana Claudia, FERREIRA 90 Alcobaca 31.27 476
15. Joana Rosa, FERREIRA 05 Nautico Leiria 31.57 463
16. Sara Calisto, PIMENTEL 05 Gafanha da Encarnacao 31.79 453
17. Matilde Ribeiro, CORREIA 04 UD Oliveirense 31.96 446
18. Leonor Caetano, MOREIRA 06 Vieirense 32.35 430
19. Maria Neto, FERREIRA 06 Nautico Academico 32.44 427
20. Ines Silva, DIAS 05 Estarreja 32.50 424
21. Cristina Moreira, GONCALVES 06 Sao Joao Ver 33.52 387
22. Kateryna, DZYAKANAVA 05 Louzan Natação 33.55 386

Juv B/Abs

1. Carolina Miranda, FERNANDES 05 Galitos / Bresimar 28.44 633
2. Beatriz Costa, TEJO 02 Academica de Coimbra 29.03 595
3. Beatriz Nunes, CARDEAL 04 Individual ANCNP 29.28 580
4. Beatriz Rocha, SANTOS 02 Campinho 29.75 553
5. Joana Francisca, RODRIGUES 04 Condeixa Clube 29.97 541
6. Maria Joao, RIBEIRO 05 Sao Joao Ver 29.99 540
7. Ines Mira, PINO 06 Pimpoes/Cimai 30.18 530
8. Carolina Martins, SILVA 07 Estarreja 30.22 528
9. Ana Filipa, VEIGA 01 Gafanha da Encarnacao 30.25 526

10. Leonor Mil, MANO 07 Nautico Academico 30.27 525
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Campeonato Interdistrital de Juvenis, Juniores, Seniores e Absolutos
Coimbra, 21 - 23/6/2024

Prova 40, Femin., 50m Mariposa, Juv B/Abs

Lugar Ano Tempo final Pts

11. Giulia, MOURA 06 Nautico Leiria 30.30 524
12. Lara Pinho, SILVA 07 Feirense 30.46 515
13. Barbara Nunes, MARQUES 06 Estarreja 30.63 507
14. Nuria Soares, SILVA 07 Sao Joao Ver 30.73 502
15. Carolina Mendes, NUNES 08 Estarreja 30.90 494
16. Mariana Nunes, MARQUES 03 Estarreja 30.93 492
17. Ana Carolina, MONTEIRO 04 União de Coimbra 30.96 491
18. Matilde Fonseca, OLIVEIRA 06 Louzan Natação 30.98 490
19. Dania Rodrigues, SIMOES 07 Louzan Natação 31.05 487
20. Noa Pinho, NUNES 07 Sporting de Aveiro 31.09 485
21. Ana Claudia, FERREIRA 90 Alcobaca 31.27 476
22. Joana Rosa, FERREIRA 05 Nautico Leiria 31.57 463
23. Sara Calisto, PIMENTEL 05 Gafanha da Encarnacao 31.79 453
24. Maria Saraiva, PAIXAO 08 Galitos / Bresimar 31.86 450
25. Catarina Castro, CASALINHO 07 Estarreja 31.88 450
26. Matilde Ribeiro, CORREIA 04 UD Oliveirense 31.96 446
27. Laura Carvalho, FERNANDES 08 Nautico Academico 32.04 443
28. Beatriz Belo, CLARA 09 Nautico Leiria 32.20 436
29. Leonor Caetano, MOREIRA 06 Vieirense 32.35 430
30. Maria Neto, FERREIRA 06 Nautico Academico 32.44 427
31. Ines Silva, DIAS 05 Estarreja 32.50 424
32. Constanca Baptista, TOMAS 09 Alcobaca 32.60 420
33. Leonor Vendima, COELHO 07 Nautico Leiria 32.61 420
34. Matilde Santos, VIEIRA 10 Marinha Grande 32.75 415
35. Laura Gomes, SILVA 08 Estamos Juntos 32.78 413
36. Sofia Roma, BRIZIDA 10 Bairro dos Anjos 32.85 411
37. Maria Rita, BENTO 08 Gafanha da Encarnacao 32.88 410
38. Beatriz Azevedo, PEREIRA 07 Sao Joao Ver 33.00 405
39. Francisca Ramos, NUNES 09 Naval de Peniche 33.17 399
40. Ana Beatriz, DOMINGUES 08 Nautico Academico 33.25 396
41. Mafalda Costa, BASTOS 07 Sanjoanense 33.39 391

Adriana Resende, TRINDADE 10 Sporting de Espinho 33.39 391
Matilde Lopes, SILVA 09 Sao Joao Ver 33.39 391

44. Rita Calado, CRUZ 09 Nautico Academico 33.45 389
45. Beatriz Peguinho, SIMOES 10 Academica de Coimbra 33.46 389
46. Rita Isabel, NEVES 08 Condeixa Clube 33.49 388
47. Cristina Moreira, GONCALVES 06 Sao Joao Ver 33.52 387
48. Kateryna, DZYAKANAVA 05 Louzan Natação 33.55 386
49. Leonor Neves, PINTO 08 Sao Joao Ver 33.62 383
50. Ana Margarida, MARQUES 09 Bairro dos Anjos 33.82 376
51. Leonor Fonseca, FERREIRA 10 Estarreja 33.96 372

FTL

52. Mafalda Rodrigues, CARDOSO 07 Sao Joao Ver 34.09 368
FTL

53. Carolina Mortagua, MELO 09 Estarreja 34.19 364
FTL

54. Carolina Curado, RIBEIRO 08 Desporto de Tondela 34.34 360
FTL

55. Isabella Scavone, LOPES 10 Miranda do Corvo 35.26 332
FTL

56. Barbara Balbino, MENDES 10 Naval de Peniche 35.31 331
FTL

57. Elisa Henriques, SOUTO 10 Obidos Criativa 35.52 325
FTL
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Campeonato Interdistrital de Juvenis, Juniores, Seniores e Absolutos
Coimbra, 21 - 23/6/2024

Prova 40, Femin., 50m Mariposa, Juv B/Abs

Lugar Ano Tempo final Pts

58. Laura Helena, AMORIM 10 Marinha Grande 35.66 321
FTL

59. Maria Beatriz, MATOS 08 Estarreja 35.69 320
FTL

60. Lia Pereira, LOPES 09 Desporto de Tondela 35.79 318
FTL

61. Nadia Filipa, SILVA 09 Sao Joao Ver 36.05 311
FTL

62. Maria Ines, SILVA 08 Gafanha da Encarnacao 36.11 309
FTL

63. Anjali, RAICAR 09 Naval de Peniche 37.05 286
FTL


